
—  223  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA20-7-2018 5a Serie speciale - n. 84

    COMUNE DI NAPOLI
Servizio Autonomo Centro Unico Acquisti e Gare

Area Gare Forniture e Servizi
  Sede amministrativa: via San Giacomo n. 24 - 80133 Napoli (NA), Italia

Codice Fiscale: 80014890638
Partita IVA: 01207650639

      Esito di gara - Servizio di Audit e Diagnosi Energetica - PON Metro 2014-2020.- CIG 714277760B (lotto 1) -
CIG 71428019D8 (lotto 2) - CUP: B66J17000450001.    

  

 



—  224  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA20-7-2018 5a Serie speciale - n. 84

 

  Il dirigente SACUAG Area Gare Forniture e Servizi
dott.ssa Annalisa Cecaro

  TX18BGA14838 (A pagamento).

      AVVISI DI ANNULLAMENTO, DIFFERIMENTO 
E RETTIFICA RELATIVI A BANDI E PROCEDURE DI GARA

    AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA OSPEDALI RIUNITI “UMBERTO I” -
“G. M. LANCISI” - “G. SALESI” – ANCONA

  Sede legale: via Conca n. 71, 60126 Ancona (AN), Italia
Punti di contatto: Punti contatto: S.O. Acquisizione di Beni e Servizi - PEC: abs.aou.ancona@emarche.it -
Tel. 0715963512 - Fax 0715963547 - Indirizzo internet: www.ospedaliriuniti.marche.it, “bandi di gara”.

Codice Fiscale: 01464630423
Partita IVA: 01464630423

      Avviso di rettifica - Bando di gara n. 7092776 - 152PA - Procedura aperta per la fornitura di sistemi infusionali    

     SEZIONE II: Oggetto II.1.1) Denominazione: 152PA - Fornitura quinquennale di sistemi infusionali. II.1.2) Codice CPV 
principale 33194110-0 II.1.3) Tipo di appalto: forniture. II.1.4) Breve descrizione: si rinvia al punto II.1.1). 

 SEZIONE VI: Altre informazioni VI.6) Riferimento avviso originale GU S: 2018/S 099-225796 - data spedizione 
24/05/2018. 

 SEZIONE VII: Modifiche VII.1.1) Motivo della modifica: modifica informazioni originali fornite dall’amministrazione 
aggiudicatrice. VII. 1.2) Testo da correggere nell’avviso originale   G.U.   Parte V, n. 63 del 01/06/2018: Numero della sezione: 
IV.2.2) anziché: data: 20/07/2018, ora locale: 13:00, leggi: data: 05/09/2018, ora locale: 13:00. Numero della sezione: IV.2.7) 
anziché: data: 31/07/2018, ora locale: 10:00, leggi: data: 10/09/2018, ora locale: 10:00. VII.2) Altre informazioni complemen-
tari: Rettifica del Capitolato Speciale Descrittivo e Prestazionale e degli Allegati n1_Specifiche Tecniche - Questionario Tec-
nico per i Lotti 1, 2 e 3. Si rinvia integralmente ai documenti di gara disponibili presso: http://www.ospedaliriuniti.marche.it.   

  Il direttore della struttura operativa acquisizione di beni e servizi
Emanuele Giammarini

  TX18BHA14745 (A pagamento).

    AMIU PUGLIA S.P.A.

      Avviso di proroga termini - CIG 75477421BD    

     SEZIONE I: ENTE: Amiu Puglia SpA - Via F.sco Fuzio Ingegnere Z.I. 
 SEZIONE II: OGGETTO: Servizio di noleggio atomezzi per l’espletamento dei servizi di igiene urbana. 
 Bando pubblicato in   Gazzetta Ufficiale   V serie speciale n. 81 del 13-07-18. 
 SEZIONE VI: INFORMAZIONI: Si comunica che sono stati prorogati i termini di presentazione delle offerte alle 

ore 12:00 del 07.09.2018 anziché ore 12:00 del 27.08.2018. Documentazione integrale su: www.amiupuglia.it.   

  Il presidente
avv. Sabino Persichella

  TX18BHA14781 (A pagamento).


